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Graduatoria DEFINITIVA delle DDS ammissibili presentate ai sensi Bando pubblico per la presentazione di domande di sostegno – Azione 19.2.2 – Intervento 19.2.2.2 “Botteghe 
del Salento di Mezzo 
 

PROG DDS N. CUAA DENOMINAZIONE 
PUNT. 
ISTR. 

SPESA 
RICHIESTA 

CONTRIBUTO 
RICHIESTO 

SPESA 
AMMISSIBILE 

CONTRIBUTO 
AMMISSIBILE 

AMMISSIBILE 
CUMULATO 

CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE 

1 94250126839 04326660752 LA GRECIA SALENTINA SERVIZI – SOC.COOP.SOC. 90 39.850,00 € 39.850,00 € 19.925,00 € 19.925,00 € 19.925,00 € 19.925,00 € 
2 94250127472 PLLRRT81B42E815Y PELLEGRINO ROBERTA 85 38.084,58 € 38.084,58 € 19.042,29 € 19.042,29 € 38.967,29 € 19.042,29 € 
3 94250127266 CHRCTA79D59E815C CHIRIATTI CATIA 65 29.944,84 € 29.944,84 € 14.972,42 € 14.972,42 € 53.939,71 € 14.972,42 € 
4 94250127498 PRMFNN67C48E979X PRIMICERI FERNANDA 50 38.794,12 € 38.794,12 € 19.397,06 € 19.397,06 € 73.336,77 € 19.397,06 € 
5 94250127316 03334210758 FRISULLI ARREDAMENTI DI FRISULLI F. E A.D. SNC 45 30.835,76 € 30.835,76 € 15.417,88 € 15.417,88 € 88.754,65 € 15.417,88 € 
6 94250127589 04656520758 EFFE ERRE S.R.L. 45 37.500,00 € 37.500,00 € 18.750,00 € 18.750,00 € 107.504,65 € 18.750,00 € 
7 94250127464 CHTFST74B22Z133V CHITTANO FAUSTO 45 38.521,32 € 38.521,32 € 19.260,66 € 19.260,66 € 126.765,31 € 19.260,66 € 
8 94250127290 03528170750 MA.DE.MA. S.R.L. 45 40.000,00 € 40.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 146.765,31 € 20.000,00 € 
9 94250127530 CRCDLP76S10D862P CORICCIATI DANIELE PANTALEO 30 10.874,46 € 10.874,46 € 5.437,23 € 5.437,23 € 152.202,54 € 5.437,23 € 
10 94250127332 TNLPRI78P14Z112B TANIELI PIERO 15 22.395,32 € 22.395,32 € 11.197,66 € 11.197,66 € 163.400,20 € 11.197,66 € 

TOTALE CONTRIBUTO CONCEDIBILE 163.400,20 € 
 
Si precisa che:  
 la soprariportata graduatoria assume valore sotto condizione risolutiva per i soggetti per i quali dovessero in seguito riscontrarsi non rispondenti a vero le autodichiarazione 

allegate alla DDS, specie quelle relative ai provvedimenti di esclusione da qualsiasi concessione ai sensi dell’art.2 comma 2 reg. reg. 31/2009, alle quietanze di pagamento di 
eventuali sanzioni comminate a valere su fondi psr 2014/2020 e 2007/2013, ai provvedimenti di revoca e/o di recupero dei benefici concessi su psr 2014/2020 e 2007/2013, 
provvedimenti di recupero di somme liquidate a mezzo di escussione polizze su psr 2014/2020 e 2007/2013, al rispetto del regime de minimis, al rispetto del principio di divieto 
di doppio finanziamento ed ai provvedimenti di sospensione del finanziamento su psr 2014/2020 e 2007/2013 ovvero altri previsti dal Bando, oltre che per I soggetti che non 
dovessero ottemperare all’obbligo di presentare al GAL il titolo di possesso del bene immobile sede dell’intervento regolarmente registrato nelle forme di legge, entro il termine 
massimo di 30 giorni dalla pubblicazione della graduatoria di ammissibilità provvisoria ovvero non dovessero ottemperare all’obbligo di presentare al GAL il titolo abilitativo 
(permesso di costruire, SCIA, CIL, ecc.) necessario ad eseguire gli interventi oggetto della domanda, entro e non oltre il termine massimo di 90 giorni dalla pubblicazione della 
graduatoria di ammissibilità provvisoria  

 è interveuta la chiusura definitiva del Bando in specie; 
 al fine di scongiurare il rischio di disimpegno automatico dei fondi FEASR (regola n+3), i beneficiari detinatari di Provvedimento di concessione del sostegno, con la trasmissione 

della comunicazione di accettazione del sostegno, assumeranno l’obbligo, pena la revoca del sostegno concesso, di presentare entro e non oltre 30 giorni dalla ricezione del 
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Provvedimento stesso, una Domanda di Pagamento (di seguito DDP) per un sostegno pari ad almeno il 50% del sostegno complessivamente concesso, nelle forme di DDP di 
Anticipo o DDP di Acconto su Stato di Avanzamento Lavori (SAL), con le modalità che saranno riportate nel citato Provvedimento. 

 
Martano lì, 16 settembre 2019 
 
F.to Il Responsabile del Procedimento Dott. Ing. Tommaso Laudadio 

 


